BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐỒNG NAI

Số: 83/ĐHCNĐN
V/v Báo cáo thực hiện Quy chế

công khai năm học 2022-2023

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Đồng Nai, ngày 22 tháng 2 năm 2022

Kính gửi: Bộ Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ

sở giáo dục quốc dân, Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai kính gửi báo cáo

việc thực hiện Quy chế công khai năm học 2022-2023 theo phụ lục đính kèm.

- Biểu mẫu 17: Công khai cam kết chất lượng đào tạo của cơ sở giáo dục

đại học

- Biểu mẫu 18: Công khai thông tin chất lượng đào tạo thực tế của cơ sở

giáo dục đại học

- Biểu mẫu 19: Công khai thông tin cơ sở vật chất của cơ sở giáo dục đại

học

- Biểu mẫu 20: Công khai thông tin về đội ngũ giảng viên cơ hữu của cơ sở

Biểu mẫu 21: Công khai tài chính của cơ sở giáo dục đại học

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGH (để báo cáo)

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ  HIỆU TRƯỞNG

TS. Trần Đức Thuận